（様式１）
年　　　月　　　日
　安　平　町　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人の場合は所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

再生可能エネルギー発電設備の設置等に係る計画書

下記のとおり　　　　　　　　発電設備の設置（新設・増設・改修）を計画したいので、関係書類を添えて提出します。
記
	１　設　備　名　称

	２　設 置 予 定 地

	３　敷地面積（㎡）

	４　設備規模（ｋＷ）

	５　着手予定年月日

	６　担当部署及び担当者

（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（Ｅ－ｍａｉｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	７　関　係　書　類
	・設備計画の概要
（内容（設置するパネル及びパワーコンディショナのメーカー、型番等を含む。）、事業計画書、スケジュール等）
・設置予定地の位置図、公図の写し（設置予定地及び隣接地が確認できるもの）
・会社概要
[bookmark: _GoBack]・その他町長が必要と認める書類

（様式２）
説　明　会　の　議　事　録
	日　　　　時
	　　　年　　月　　日（　）ＡＭ・ＰＭ　　：　　～　　：

	場　　　　所

	議　　　　題

	出　席　者
（敬　称　略）

	議　事　内　容

	作成者
	 承認

（様式３）
年　　　月　　　日
　安　平　町　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人の場合は所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

再生可能エネルギー発電設備の設置等　変更・中止　届

下記のとおり　　　　　　　　発電設備の設置等を　変 更・中 止　しますので、お届けします。

記
	１　設　 備　 名　 称

	２　設　 置　 主　 体

	３　設　置　予　定　地

	４　設 備 規 模（ｋＷ）

（様式４）
年　　　月　　　日
安　平　町　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人の場合は所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

再生可能エネルギー発電設備の設置等完了届

下記のとおり　　　　　　　　発電設備の設置等が完了しましたので、お届けします。

記
	１　設　備　名　称

	２　設　置　場　所

	３　設備規模（ｋＷ）

	４　設置完了年月日

（様式５）
年　　　月　　　日
安　平　町　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人の場合は所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

再生可能エネルギー発電設備の廃止届

下記のとおり　　　　　　　　発電設備を廃止しましたので、お届けします。

記
	１　設　備　名　称

	２　設　置　場　所

	３　設備規模（ｋＷ）

	４　設備廃止年月日

	５　設備撤去年月日

※設備撤去が完了していない場合は、撤去予定年月日を記入。